
EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
133/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 052/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
036/2020 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO E CONEXÃO IP DEDICADO PARA ACESSO À INTERNET COM LIGAÇÃO VIA FIBRA ÓTICA
COM VELOCIDADES DE 100MBPS E 20 MBPS; E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E CONEXÃO
PARA ACESSO À INTERNET COM VELOCIDADE DE 10 MBPS, FULL DUPLEX COM POSSIBILIDADE DE
UPGRADE COM LIGAÇÃO ATRAVÉS DE REDE WIRELESS, EM FREQUÊNCIA 5.8 GHZ E SEGURANÇA DE
CRIPTOGRAFIA WEP. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM REGIME DE
COMODATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FAZENDA E PLANEJAMENTO, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. NO VALOR GLOBAL DE R$ 54.000,00
(CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS ). VIGÊNCIA DE 02 DE JUNHO DE 2020 A 01 DE JUNHO DE 2021.
CONTRATADA: GOLD TELECOM LTDA - VENCEDORA NO VALOR DE R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO
MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 02/06/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO FAZENDA E PLANEJAMENTO . LUIZ SERGIO DA SILVA- REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 03/06/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

